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غ التحصیلی دانشگاه آزاد به »فرهیختگان« خبر داد  رئیس مرکز سنجش، پذیرش و فار

 تغییر آمایش محور 240 رشته محل 
ارشد و دکتری در استان ها 

 ظرفیت پذیرش دکتری دانشگاه آزاد تغییری نکرد

یکی از مهم ترین مراحل برای موفقیت در آزمون دکتری انتخاب رشته است؛ 
مرحله ای که آینده دانشجویان به آن گره خورده است، زیرا داوطلبانی بوده اند 
که با رتبه عالی اما با انتخاب رشته نامناسب در همان ابتدای راه مانده اند. 
روز شنبه همین هفته ثبت نام با آزمون و بدون آزمون در مقطع دکتری 
تخصصی در سال 1403 آغاز شده است و حالا دانشجویان فرصت دارند تا 
با انتخاب درست شانس خود در این آزمون رو محک بزنند. نکته مهم اینکه 
امسال 240 رشته محل در مقطع ارشد و دکتری در داخل استان ها با نگاه 
یت گرایی و آمایش جابه جا شده است. در گفت وگو با سعید آزادیان،  مامور
رئیس مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به جزئیات 
ثبت نام با آزمون و بدون آزمون )ویژه استعدادهای درخشان( مقطع دکتری 

تخصصی سال 1403 پرداخته ایم. 
او با اشاره به آغاز ثبت نام مرحله دوم آزمون دکتری دانشگاه آزاد گفت: 
، ثبت نام از روز شنبه اول اردیبهشت  »براساس اعلام سازمان سنجش کشور
آغاز و تا دوشنبه هفته آینده، یعنی دهم اردیبهشت ادامه پیدا خواهد داشت. 
داوطلبان می توانند 80 انتخاب رشته داشته باشند ولی باید دقت کنند 
براساس علایق، ظرفیت ها و فرصت ها انتخاب رشته کنند، زیرا امسال در 
برخی رشته گرایش ها تنوع بیشتر شده است. ایشان توصیه کرد داوطلبان 

اطلاعیه های صادره را به دقت مطالعه کنند تا بتوانند از این فرصت بهترین 
ی را انجام دهند.« آزادیان در پاسخ به این سوال که امسال ظرفیت  بهره بردار
، چون ظرفیت های ما براساس  ، بیان کرد: »خیر افزایش پیدا کرد یا خیر
ظرفیت هایی است که از سوی شورای گسترش وزارت علوم، تحقیقات و 
ی ابلاغ شده است. بنابراین ظرفیت هایمان براساس همان ظرفیت  فناور

سال گذشته است.«
 

   رشته محل های ارشد و دکتری 
با نگاه ماموریت گرایی بازنگری شد

او در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: »اقدام مهمی که امسال 
، تلاش  یت گرایی آمایش محور انجام دادیم، این بود که در راستای مامور
کردیم در مقطع دکتری و کارشناسی ارشد رشته محل های موجود را با نگاه 
یت گرایی بازنگری کنیم. درواقع تلاش کرده ایم روند جذب دانشجو در  مامور
آن رشته محل ها در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری و همچنین اقتضائات 
محیطی را ببینیم. درمجموع در مقطع کارشناسی ارشد و دکتری جابه جایی 
درون استانی 240 رشته محل را به وزارت علوم پیشنهاد دادیم که از این تعداد 
25 کدرشته محل مربوط به مقطع دکتری بود و آنها هم مساعدت خوبی کردند 
یافت شد.« آزادیان خاطرنشان کرد: »این  و مصوبات این جابه جایی ها در
جابه جایی ها در دفترچه مقطع دکتری اعمال و در دفترچه کارشناسی ارشد 
ی نظام حکمرانی  نیز منعکس خواهد شد که گام مهمی در راستای پیاده ساز

یت گرا در دانشگاه آزاد خواهد بود و بازآرایی رشته محل ها  آموزش عالی مامور
یکی از کلیدی ترین اقدامات در این جهت خواهد بود.« رئیس مرکز سنجش، 
پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد در پاسخ به این سوال که بیشترین 
آمار پذیرش در کدام استان خواهد بود، توضیح داد: »معمولا استان های 
بزرگ و برخوردار دانشگاه آزاد تقاضای بیشتری برای پذیرش دارند. درمجموع 
باید گفت پذیرش در استان ها شکل و تابع خاص خود را دارد که معمولا 
تکرار می شود.« او بیان کرد: »آن چیزی که در حوزه آموزش عالی بیشتر 
یع متقاضی در  یم، پاسخ به این سوال است که آیا توز برای آن دغدغه دار
رشته محل های مختلف مقاطع دکتری، ارشد و کارشناسی، متناسب و 
؟ واقعیت این است که متعادل نیست و این یک  متعادل است یا خیر
عارضه در کل آموزش عالی کشور است.« رئیس مرکز سنجش، پذیرش و 
یم در برنامه های  کید کرد: »تلاش دار فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد در پایان تا
پیش رو با برنامه ریزی هایی که با همکاری استان ها انجام می شود و همچنین 
یت گرایی بتوانیم این عارضه را به مرور کم،  با نگاه دقیق آمایشی و مامور
یت و کنترل کنیم تا هم منافع داوطلبان را در نظر داشته باشیم که  مدیر
می خواهند دانشجو شوند و بالطبع گام موثری جهت ارتقای کمی و کیفی 
خود )که حتما یک بخش اشتغال پذیری است( بردارند و هم اقتضائات و 
نیازهای حال و به ویژه آتی کشور را در مناطق مختلف لحاظ کنیم. این مفهوم 
یت گرایی است که امیدوارم هم در آموزش عالی کشور و هم دانشگاه  مامور

آزاد- که عزم جدی در این حوزه دارد- محقق شود.« 

محسن کیوانفرد
رئیس شورای حوزه دانشی علوم پایه برنامه علمی سلامت و امنیت غذایی

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان های فاقد سند رسمی

1 _ برابر رای شماره 1402۶030۹00100۶803 مورخ 1402/12/11 کلاسه 140211440۹001000830 و 2 _ برابر رای 
شماره 1402۶030۹00100۶804  مورخ 1402/12/11 کلاسه 140211440۹001000831 و 3_ برابر رای شماره 
1402۶030۹00100۶805 مورخ 1402/12/11 کلاسه 140211440۹001000833 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب 1 _ آقای محمود مرادی به شناسنامه 
شماره 1248 کدملی 580۹۷۶43۷1 صادره قزوین فرزند ملک در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان 
و مقدار 402/8۷ سهم مشاع از 1208/۶1 سهم مشاع از 2۷۶2/55 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2۷۶2/55 متر مربع )لازم به توضیح است که مقدار 51۷/۹8 سهم مشاع از 
1553/۹4 سهم مورد تقاضا موقوفه است( و 2 _ آقای افراسیاب بیدلی به شناسنامه شماره 280 کدملی 
580۹50۶8۷۹ صادره قزوین فرزند علی اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و مقدار 402/8۷ 
سهم مشاع از 1208/۶1 سهم مشاع از 55 /2۷۶2 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۷۶2/55 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷۶2/55 متر مربع 
)لازم به توضیح است که مقدار 51۷/۹8 سهم مشاع از 1553/۹4 سهم مورد تقاضا موقوفه است( و 
3- خانم صدیقه سادات حسینی به شناسنامه شماره 1251 کدملی 580۹۷۶4401 صادره قزوین 
فرزند سیدنور الدین در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و مقدار 402/8۷ سهم مشاع از 1208/۶1 
سهم مشاع از 2۷۶2/55 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷۶2/55 
متر مربع )لازم به توضیح است که مقدار 51۷/۹8 سهم مشاع از 1553/۹4 سهم مورد تقاضا موقوفه 
ک شماره فرعی از 40 اصلی واقع در اراضی روستای رشتقون قزوین بخش 14 حوزه ثبت  است از پلا
ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رسمی )طی سند مالکیت مشاعی شماره 3۹۶15 مورخ 
13۹۹/11/10 دفترخانه ۷1 قزوین( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳0۳/0۱/۱9 -   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/02/0۳
ک شماره شناسه ۱689729 شعبان عسگری _ رئيس ثبت اسناد و املا

گهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت  آ

ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

1402۶031000۶00۶512 مورخ 1402/0۶/0۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

کپور  شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم داود خا

فرزند محمدتقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 324/2۹ 

ک 18۹05 فرعی 4 اصلی واقع در قریه نور بخش 10 حوزه ثبت نور  مترمربع به پلا

محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 

گهی می گردد، در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای  روزنامه سراسری و محلی آ

گهی تا دو ماه اعتراض  یخ انتشار آ اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تار

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 

یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه  ظرف یک ماه از تار

عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 

دهد. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار اول: ۱40۳/0۱/20 تار

یخ انتشار دوم: ۱40۳/02/0۳ تار

ميم الف: ۱687۱45

ک شهرستان نور علی سعادتی– رئيس ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1402۶031001۹0011۶0 مورخ 
1402/03/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی فریدونکنار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی به نام آقای سروش 
دیمین فرزند بهرام نسبت ششدانگ به یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
ک یک فرعی از 11۹ اصلی بخش 2 واقع در فریدونکنار  103/04 متر مربع به شماره پلا
خریداری از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق  سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آ
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  انتشار اولین آ
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرربه دادگاه نیست .
تاریخ انتشار اول: ۱40۳/0۱/20 -   تاریخ انتشار دوم: ۱40۳/02/0۳
ميم الف: ۱689797
ک فریدونکنار علی اکبر کلاریجانی- سرپرست ثبت اسناد و املا

0۹3۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبليغات محيطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

16 راهکار پیشنهادی برای تحقق امنیت غذایی در دانشگاه آزاد 

امنیت غذایی درواقع به مفهوم دسترسی همه افراد جامعه به غذای سالم 
و کافی برای داشتن یک زندگی سالم به شمار می رود.  این بخش به عنوان 
یکی از محورهای اصلی توسعه و زیرساختی مهم برای پرورش نسل های 
کید بوده است. امنیت غذایی ابعاد بسیار  آینده درکشور همواره مورد تا
گسترده ای دارد و برای تحقق اهداف بزرگ مرتبط با آن، شناخت عوامل 
مهم و موثر در ایجاد این امنیت و ارائه راهکارهای کلی برای توجه بیشتر 
ی متناسب با این  ی است تا برنامه ریزی و سیاستگذار مسئولان ضرور
حوزه صورت بگیرد. در ادامه نگاهی به برخی عوامل تاثیرگذار در ایجاد 

امنیت غذایی داشته ایم. 
یکی از اولین کارها مرتبط با این حوزه، بررسی راهکارهای  ی سالم برای دسترسی عموم 1 افزایش تولیدات کشاورز
جامعه به مواد غذایی ای است که سلامتی افراد را تضمین می کند. 
ی از زمین های زیرکشت و رسیدن به  اقدامی که باعث افزایش بهره ور

محصولات سالم خواهد شد.
ایجاد تسهیلات لازم برای کشاورزان در راستای ترغیب جوانان  به تحصیل در رشته های کشاورزی یکی دیگر از عواملی 2
است که تضمین کننده امنیت حوزه غذا بوده و می طلبد متولیان تصمیمات 
جدی در این زمینه اتخاذ کنند. متاسفانه بیکاری بخشی از فارغ التحصیلان 
این رشته، امروز اثر منفی در جذب دانشجو داشته و باعث بی انگیزگی در 

میان جامعه برای ورود به رشته های مرتبط با کشاورزی شده است. 
ارائه الگوی مصرف سالم به افراد جامعه و افزایش دانش  عمومی در این باره هم از مولفه های اثرگذار برای تحقق 3
یه و  امنیت غذا در کشور به شمار می رود. الگویی که از مصرف بی رو
ی  اسراف در این حوزه جلوگیری و در مقابل بستر را برای سرمایه گذار

بیشتر در بخش تولیدی فراهم کند. 
تدوین و ارائه راهکارهای لازم برای ارتقای فرآیند بسته بندی  یع درست محصولات غذایی با هدف جلوگیری از 4 و توز
هدر رفتن محصولات غذایی در این روند و کاهش ضایعات مرتبط با 
این حوزه را هم باید یکی دیگر از اقدامات لازم برای رسیدن به امنیت 
غذایی دانست؛ موضوعی که می تواند به تغییر وضعیت بسته بندی و 
همچنین تسهیل دسترسی به مواد غذایی تازه در سطح کشور منتهی 

شود. 
ی  یکی از چالش های امروز در حوزه تولیدات کشاورز را باید بحران منابع آبی دانست؛ موضوعی که لازم است 5
با ارائه راهکارهای عملی به مصرف بهینه در آن برسیم و از این 
ی را- که وابسته به منابع آبی است-  طریق شرایط تولیدات کشاورز

کرد.  یت  مدیر

مدیریت و نظارت ویژه بر مصرف آب توسط صنایع مختلف  ...، همچنین مصارف عمومی و شهری 6 به ویژه صنایع فولاد و
جهت تامین آب مورد نیاز کشاورزی با توجه به بحران آب، در راستای 
توسعه محصولات غذایی و تامین امنیت این حوزه در کشور هم از کارهایی 

است که باید به سرعت در دستور کار مسئولان قرار گیرد. 
بررسی شرایط لازم برای چگونگی دستیابی همه مردم  به خصوص اقشار کم درآمد به غذای سالم و سودمند 7
ازجمله مباحثی است که باید از سوی متولیان و تصمیم گیران حوزه غذا 

در کشور دنبال شود. 
ی در صنعت غذا را که مستلزم توسعه و  ایجاد نوآور ی مرتبط با 8 لات و تکنولوژ به روز رسانی صنعت ماشین آ
این بخش است باید یکی دیگر از اقداماتی دانست که برای تحقق آن 

نیازمند تدوین و ارائه راهکارهای علمی و عملی هستیم. 
ی استفاده  ارائه راهکارهای منطقی به منظور فرهنگ ساز از محصولات غذایی سالم به جای مصرف مواد غذایی 9
ناسالم را نمی توان برای تحقق امنیت غذایی در کشور از قلم انداخت؛ 
کی های مورد استفاده از سوی  که امروزه بخش قابل توجهی از خورا چرا

جامعه در زمره مواد غذایی ناسالم قرار می گیرد. 
ی در دنیای امروز نقش اساسی  صنایع غذایی و کشاورز را در تامین و امکان دسترسی مردم به محصولات این حوزه 10
برعهده دارند، از این رو لازم است با ارائه راهکارهایی میزان دسترسی 
آنها به مواد اولیه مصرفی را افزایش داد تا این گونه بستر برای بالا رفتن 

تولیدات این صنایع فراهم شود. 
در ادامه با توجه به چالش ها و عوامل مختلف موجود در سر راه تحقق 
امنیت غذایی به ارائه راهکارهای پیشنهادی در دانشگاه آزاد برای 

ارتقای برنامه علمی امنیت غذایی اشاره شده است. 
بررسی شرایط لازم برای توسعه رشته های کشاورزی کاربردی  در مقاطع مختلف تحصیلی و تقویت دانش مهارتی 1
فارغ التحصیلان و توانمند کردن آنها برای ورود به بازار کار یکی از 
پیشنهادهای مرتبط با این حوزه در دانشگاه آزاد برای برون رفت از 

وضعیت فعلی خواهد بود. 
یافت طرح های پژوهشی کلان در راستای  پیگیری در امنیت غذایی از سوی سازمان های دولتی دارای هدف 2
و بودجه در قالب طرح های برون دانشگاهی یکی از کارهایی است که 
می تواند دستاوردهای قابل توجهی را برای کشور در حوزه امنیت غذایی 

داشته باشد. 
ایجاد پارامترهای تشویقی برای تشکیل شرکت های  دانش بنیان با اهداف تامین امنیت غذایی باعث رونق 3
گرفتن شرکت های مرتبط با این حوزه شده و طبیعتا سود آن به همه 

ی و غذا برمی گردد.  بخش های مرتبط با حوزه کشاورز
تهیه پارامترها و شاخص های انتخاب پایان نامه و  شرکت های دانش بنیان برتر در زمینه امنیت غذایی 4
یج انجام تحقیقات  و اطلاع رسانی گسترده در دانشگاه به منظور ترو
در این حوزه هم از دیگر اقدامات مرتبط با این حوزه است که زمینه 
را برای افزایش رغبت به تحصیل در این حوزه به همراه خواهد 

داشت. 
ی جشنواره پژوهشی  ی ستاد ویژه برای برگزار راه انداز سالیانه با هدف شناسایی و تقدیر از برترین ها در حوزه 5
پایان نامه، شرکت دانش بنیان و محصولات مرتبط با آن، کتاب های 
تالیفی و مقالات مرتبط با امنیت غذایی از یک سو و تشویق دانشجویان 
و استادان برای انجام فعالیت های مرتبط با این حوزه از طریق اهدای 
هدایای نقدی و تسهیلات مختلف در راستای تاسیس شرکت 
... از دیگر اقداماتی است که درون دانشگاه آزاد می توان  دانش بنیان و

آنها را پیگیری کرد. 
یع در روند  تکمیل و اصلاح بستر پژوهشیار با هدف تسر کردن 6 پوزال ها و برطرف  ی های مرتبط با پرو داور
ن  مشکلات موجود هم از دیگر گام هایی است که بستر آن درو
دانشگاه بوده و می تواند بستر را برای حرکت به سمت تحقق امنیت 

کند.  غذایی فراهم 
ارائه تخفیف ۷0 درصدی برای هزینه های آنالیز و کنترل  کیفیت محصولات غذایی به عنوان پارامتر تشویقی برای 7
ترغیب دانشجویان به انتخاب موضوعات تحقیقاتی مرتبط با این حوزه 
و تعیین امتیازات ویژه پژوهشی برای پایان نامه ها، کتاب ها و مقالات 
چاپ شده مرتبط با امنیت غذایی را باید در زمره فعالیت های درونی 

دانشگاه آزاد تعریف کرد. 
حمایت های ویژه از تشکیل شرکت های دانش بنیان با  کز رشد و پیش رشد دانشگاه 8 موضوع امنیت غذایی در مرا
آزاد و پیگیری برای تامین بودجه مربوط از سوی سازمان های دولتی 
دارای هدف و بودجه در این زمینه نیز می تواند به عنوان راهکار 

پیشنهادی دیگر در دانشگاه آزاد دنبال شود. 
شناسایی شرکت های فعال در زمینه امنیت غذایی در  ی با آنها به منظور تحقیق و 9 کشور و تنظیم قرارداد همکار
توسعه برای رسیدن به امنیت غذایی، ارائه عناوین پژوهشی کاربردی 
از طرف این شرکت ها برای افزایش کیفیت پروپوزال ها و هدفمند کردن 
تحقیقات درحال انجام و تامین بودجه برای این طرح ها از طریق مشارکت 
ی این شرکت ها و دانشگاه آزاد هم به عنوان راهکار دیگر این  و همکار
یادی به تحقق  ی آن می تواند کمک ز حوزه خواهد بود که اجرایی ساز

امنیت در این حوزه داشته باشد. 

تاسیس شورای عالی امنیت غذایی در این دانشگاه  با هدف تهیه بخشنامه ها و دستورالعمل های مرتبط 10
و نظارت بر اجرای صحیح بخشنامه ها و جمع بندی پیشنهادها 
و مصوبات شوراهای دانشی مرتبط با امنیت غذایی و ارائه آنها به 
ی تعاملات لازم با نهادهای  سازمان های دولتی بالادستی و برقرار
مرتبط با این حوزه در کشور می تواند از سوی دانشگاه آزاد دنبال 

شود. 
بررسی اقدامات موثر سایر کشورها برای رسیدن به امنیت  غذایی از طریق شورای عالی امنیت غذایی تشکیل شده 11
در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد و انجام اقدامات مشابه و متناسب با 
ی ارتباط لازم با سازمان های متولی  شرایط کشور در این دانشگاه و برقرار
حوزه غذا هم می تواند سهم موثری در پیشبرد سیاست های مرتبط با این 

حوزه داشته باشد. 
تاسیس مجله بین المللی امنیت غذایی از سوی دانشگاه  آزاد با هدف ایجاد بستر لازم برای چاپ تولیدات علمی 12
ی نتایج تحقیقات علمی آنها در  دانشگاهیان و محققان و مستندساز
ی مرزهای دانش مرتبط با بخش غذا  این زمینه بستر را برای حرکت رو

آماده خواهد کرد. 
تاسیس آزمایشگاه تخصصی برای تشخیص غذای  یخته در مجموعه دانشگاه آزاد با حمایت مالی 13 ترار
سازمان های دولتی دارای هدف مشخص و بودجه کافی با توجه به 
ظرفیت علمی این دانشگاه می تواند شرایط را برای تشخیص دقیق و 

یخته و ارگانیک در کشور فراهم کند.  تفکیک مواد غذایی ترار
گردهمایی سالانه اعضای شوراهای دانشی کشور به منظور  تشکیل جلسات منظم با اعضای شورای عالی امنیت 14
غذایی، ارائه کارگاه های دانش افزایی و تبادل نظر میان آنها برای افزایش 
کیفیت و کمیت خدمات مورد ارائه و بررسی فعالیت های صورت گرفته 
هم ازجمله پیشنهادهایی است که در دانشگاه آزاد امکان تحقق آن 

وجود دارد. 
ایجاد کانال ارتباطی با دانشجویان و فارغ التحصیلان  یافت بازخورد از کیفیت و کمیت خدمات 15 به منظور در
ارائه شده ازجمله کارهایی است که باید در دستور کار قرار بگیرد تا از 
این طریق امکان افزایش کیفیت و کمیت خدمات مورد ارائه در زمینه 

امنیت غذایی از سوی این دانشگاه فراهم شود. 
ایجاد گروه های ارتباطی با ستاد اجرایی امنیت غذایی  ی با 16 واحدهای مختلف دانشگاه آزاد در فضای مجاز
هدف ارتباط مستمر و موثرتر همکاران با یکدیگر برای بهبود ارائه خدمات 
نیز به عنوان یکی دیگر از پیشنهادهایی است که در درون دانشگاه آزاد 

در راستای تحقق امنیت غذایی می تواند اجرایی شود. 


